РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
И РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ (АСТРАХАНЬСТАТ)

	ПРИКАЗ

	29 ноября 2024 г.                                                                № 580/к
Астрахань

[image: image1.png]

О кадровом резерве

Управления Федеральной службы государственной статистики по Астраханской области и Республике Калмыкия
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от
1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2018 г. № 397 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов», приказом Росстата от
13 августа 2018 г. № 498 «Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики и Методики проведения конкурсов на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики», приказом Росстата от
13 ноября 2018 г. № 668 «Об утверждении Положения о кадровом резерве Федеральной службы государственной статистики» и на основании протокола заседания конкурсной комиссии № 2 от 28 ноября 2024 г.
№ Т33/БК/09/62-ПКМ п р и к а з ы в а ю:

1.
Включить в кадровый резерв Управления Федеральной службы государственной статистики по Астраханской области и Республике Калмыкия, сформированный на конкурсной основе, по старшей группе должностей отдела организации и проведения переписей и обследований в Республике Калмыкия: Джапову Элистину Николаевну, Текееву Данару Юрьевну.
2.
Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	                                                                     О.А. Фомина